Obras completas, tomo VIII, pp. 491-492.

261 -

**CANTICUM LAUDIS ET GRATIARUM ACTIONIS  
SACRATISSIMO CORDI JESU ET MARIAE  
PRO INNUMERIS BENEFICIIS AS  
ILLO ACCEPTIS**

Magnificat anima mea Cor admirabile Jean et Mariae.

Et exultavit spiritus meus in magno Corde meo.

Nam Cor suum maximum dederunt mihi Jesús et Maria, ut omnia mea in caritate ejus fiant.

Gratias illis infinitas super inenarrabili dono ipsorum.

Fecit mihi magna Cor benignissimum.; suscepit me ab utero matris meae.

Gratias infinitas super inenarrabilibus donis ejus.

Abyssus miseriarum mearum invocavit abyssum misericordiarum ejus.

Gratias infinitas, etc.

Praevenit me Cor misissimum in benedictionibus dulcedinis suae.

Gratias infinitas, etc.

Sub umbra manus suae protexit me, et custodivit me quasi pupillam oculi.

Gratias infinitas, etc.

Elegit me sacerdotem sibi et cum principibus populi sui collocavit me.

Gratias infinitas, etc.

262- EL CORAZÓN DE Jesús

Dedit verba sua in ore meo et posuit os meum quasi gladium. acutum.

Gratias infinitas, etc.

Mortificavit et vivificavit me et fuit mecum ubicumque ambulavi.

Gratias infinitas, etc.

Inimicus fuit inimicis meis et ex omnibus tribulationibus meis liberavit me.

Gratias infinitas, etc.

O Cor amantissimum, fons omnium bonorum, a te mihi venerunt innumera bona.

Tibi laus, tibi amor, tibi gloria, te omnes linguae concinant, te diligant omnia corda.

Confiteantur tibi misericordiae tuae: et amoris tui mirabilia filiis hominum.

Benedicant te omnes virtutes tuae: laudent et superexaltent in saecula.

Memor sit Pater misericordiarum omnis sacrificii tui: et tribuat tibi cuncta desideria tua.

O Cor Jesu, amoris et doloris Impetu pro nobis in cruce disruptum: tibi cor nostrum In igne tuo, perpetuo immoletur.

O Cor Mariae doloris gladio transfixum! fac ut cor nostrum divini amoris sagitta jugiter transfigatur.

O Cor Jesu et Mariae, fornax amoris, in te cor nostrum demergatur in perpetuum.

Moriatur in flammis tuis, ut cum, Corde Jeau et Mariae cor unum fiat in aeternum.

Gloria Patri... Sicut erat....

#### **ORACION QUE HA DE RECITARSE AL FIN DEL OFICIO**

O clementissime Jesu, gratias ago tibi ex toto corde meo. Propitius esto mihi vilissimo, peccatori. Ego hanc actionem offero divino Cordi tuo emendandam atque perficiendam, ad laudem et gloriam sanctissimi Nominis tui et beatissimae Matris tuae, ad salutem animae meae totiusque Ecclesiae tuae. Amen.

#### **BENEDICTUM SIT**

Benedictum ait Cor amantissimum et dulcissimum. Nomen Domini nostri Jesu Christi, et gloriosissimae Virginis Mariae Matris ejus, in aeternum et ultra.